РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 29.11.2022    № 6-470

        г.Новозыбков

О внесении изменений  в Решение Совета

народных депутатов от 22.03.2022 года № 6-

394 «О даче согласия на принятия в

муниципальную собственность МО

Новозыбковский городской округ Брянской

области движимого имущества,

находящегося в собственности Брянской

области»

Руководствуясь ст. 50  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с частью 11 статьи  154  Федерального  закона  от  22.08.2004 года

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов « О

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и « Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006г.№ 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность Российской Федерации», Новозыбковский

городской  Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Приложение к решению Совета от 22.03.2022 года № 6-394 «О даче

согласия на принятия в муниципальную собственность МО Новозыбковский

городской округ Брянской области движимого имущества, находящегося в

собственности Брянской области» Перечень объектов движимого имущества,

передаваемых из собственности Брянской области в собственность

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской

области» изложить в редакции согласно приложению.

2.Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                        А.В. Щипакин

Приложение к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№6-470 от 29.11.2022

Перечень

объектов движимого имущества, передаваемых из собственности Брянской

области в собственность муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области»

N

п/п

 Полное

наимено-

вание

организа-

ции

Адрес места

нахождения

организации

, ИНН

 Наименование имущества  Адрес места

нахождения

имущества

 Балан-

совая

стоимость

, руб.

1.  Государст

венное

казенное

учрежден

ие

Брянской

области

«Безопас-

ный

регион»

241050,

г.Брянск,

ул.Бонда-

ренко, д. 8

ИНН

3257030980

Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

Красная

площадь, д.15

435742,04

2.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

пер.

Бульварный,

д.22а

435742,04

3.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул. Бульварная,

д.86

435742,04

4.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул. Вокзальная,

д.1

435742,04

5.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул. Голодеда,

д.22

435742,04

6.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул.

Интернацио-

нальная, д.74б

435742,04

7.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул. Красная,

д.81

435742,04

8.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул.

Наримановская

, д.27А

435742,04

9.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул. Рошаля,

д.25

435742,04

10.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул. Вокзальная,

д.37

435742,04

11.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 4 (Блок

управления

электромеханической

сиреной БУС-МС 380 Т60)

г. Новозыбков,

ул. Горького,

д.7

346683,22

12.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 4 (Блок

управления

электромеханической

сиреной БУС-МС 380 Т60)

г. Новозыбков,

ул.

Коммунистиче

ская, д.104

346683,22

13.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 5 (Блок

управления

электромеханической

сиреной БУС-МС 380)

г. Новозыбков,

ул.

Комсомольская

, д.132

324151,20

14.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул. Мичурина,

д.59

435742,04

15.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 5 (Блок

управления

электромеханической

сиреной БУС-МС 380)

г. Новозыбков,

ул.

Наримановская

, д.136

324151,20

16.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул.

Первомайская,

д.44

435742,04

17.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

ул. Чапаева,

д.50

435742,04

18.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Верещаки,

ул.

Коммунисти-

ческая, д.42

435742,04

19.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п.

Внуковичи, ул.

Советская, д.36

435742,04

20.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Замишево,

ул.

Манюковская,

д.23

435742,04

21.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Каташин,

ул.

Молодежная,

д.14

435742,04

22.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Новые

Бобовичи, ул.

Советская, д.30

435742,04

23.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Новое

Место, ул.

Школьная, д.2

435742,04

24.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Опытная

станция, д.1б

435742,04

25.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Сновское,

ул.

Крестьянская,

д.2А

435742,04

26.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Старые

Бобовичи, ул.

Ленина, д.27

435742,04

27.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Старый

Вышков, пер.1

мая, д.2

435742,04

28.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Старый

Кривец, ул.

Школьная, д.1б

435742,04

29.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Тростань,

ул. Хутор

Сибирский,

д.30

435742,04

30.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Халеевичи,

ул.

Набережная,

д.23б

435742,04

31.  Специальное оконечное

средство оповещения

населения тип 3 (Блок

акустического оповещения

БАО-300 + Акустическая

система 300)

г. Новозыбков,

н.п. Шеломы,

ул. Школьный

переулок, д.5

435742,04